家庭数                                 ２０２０年１０月１０日

保護者様

町田市立鶴川第二小学校

校長  鈴木 明子

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

本日雨天のため、運動会は明日に延期としました。台風１４号による天候の変化が予測困難でぎ

りぎりまで日程の決定ができずに、ご心配やご不安をお感じのことと思います。運動会は、今年度

コロナ禍の中での教育活動の初公開です。平日より日曜日の方が多くの保護者の方にご参観いただ

くことができ、子供たちにとっても意義があると考え、PTA 役員とも協議し、日曜日午後の開催

に至りました。変更により、ご迷惑をおかけするご家庭がございましたら、大変申し訳ありません。

しかしながら、まだ天候が不安定で、明日の開催も更に延期の可能性があります。明朝午前７時

の段階で判断し、メールにて実施の可否をご連絡いたします。

 １０月１１日（日）運動会実施の場合 午後１２時５０分開始

（児童登校 １１：５０～１２：１０ 昼食を済ませて登校）

 ※１１：５０に昇降口を開けます。早く来すぎないようにしてください。

予報では夜半に雨が止む見込みですが、校庭が使える状態になるのが午後と予想され

ます。時程を４時間遅らせ、プログラムの内容は予定通り実施します。

（日曜日午後バージョンのプログラムを、本日配付します。）

開会式 １２：５０～

第一部 １３：００～

第二部 １４：００～

第三部 １５：００～

１０月１２日（月）・１３日（火）振替休業日

 １０月１１日（日）運動会延期の場合 午前 7時に決定（メールで連絡）

１０月１１日（日）休日  1２日（月）振替休業日

１０月１３日（火） 運動会実施 午前８：５０開始

（児童登校 ７：５０～８：１０ 給食なし、お弁当不要、１２時１５分頃下校予定）

※１０月１３日（火） 運動会延期の場合 午前 7時に決定（メールで連絡）

 通常授業 お弁当必要